

ใบประมาณราคากลาง

รายละเอียดแยกวัสดุ

งานจ้างเหมาซ่อมขอบบ่อพักถนนพระราชราษฎร์สาย 2 ช่วงจากแยกประชาชื่นถึงแยกเตาปูน

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างทาง ซ่อมขอบบ่อพักสำเร็จรูป ค.ส.ล. ขนาด 1.35x1.35x0.25 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อ ชนิดกลม จำนวน 26 แห่ง (คิดต่อ 1 บ่อ) - ทูบสัดขอบบ่อพักเดิมพร้อมขนย้าย - คอนกรีต 250 KSC ที่ 28 วัน - เหล็ก RB 6 มม. - เหล็ก RB 12 มม. - เหล็ก DB 15 มม. - เหล็กแผ่นหนา 9 มม. - ฝาเหล็กหล่อกลม ขนาด Ø 864 มม. พร้อมขอบ - ท่อเหล็ก Ø 1 1/2 นิ้ว - ไม้แบบ - ลวดผูกเหล็ก - ค่าแรงติดตั้งขอบบ่อพัก - ซ่อมถนนและผิวจราจรรอบบ่อพัก - ค่าเช่าแผ่นเหล็กหนา 25 มม. รวมค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง	1	แห่ง	-	-	3,000	3,000.00	3,000.00
		0.05	ลบ.ม.	2,193	109.65	245	12.25	121.90
		6.60	กก.	16.85	111.21	3.55	23.43	134.64
		40	กก.	16.85	674.00	3.55	142.00	816.00
		0.55	กก.	16.85	9.27	3.55	1.95	11.22
		30	กก.	21.00	630.00	24	720.00	1,350.00
		1	ชุด	14,500	14,500	500	500.00	15,000.00
		4.10	กก.	12.97	53.18	24	98.40	151.58
		1	ตร.ม.	380	513	105	141.75	654.75
		0.35	กก.	23	7.96	-	-	7.96
		1	แห่ง	-	-	2,000	2,000.00	2,000.00
		1	แห่ง	1,000	1,000.00	500	500.00	1,500.00
		357	กก.	2.60	928.20			928.20
					18,536.47		7,140	25,676.25

..... ประธานกรรมการ
(นายเพิ่มพล ศรีนวล)

..... กรรมการ
(นายสุชาติ งามพิศ)

..... กรรมการ
(นายบรรเจ็ด ละครคิด)